Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

testamentum possunt favore iuris ualere. et in his
codicillis siue ordinationibus aut dispositionibus
sufficiunt quinque mares seu femine. dispositio aut
ultima non potest aliquando probari nisi per vii. testes
rogatos et uocatos prout testamentum. nec etiam
per quinque testes ut codicillus. alie possunt probari
per duos et tres ut supra. et hec ultima uoluntas uocatur.

¶ Cap. xxvi. de Arbitrio et eius forma.

Arbitrator non debet sacramento constringi sed con-
promitti. quandoque etiam compromittitur ad arbitrum
et quandoque ad amicabilem compositionem. hi autem
differunt quia arbitrator tenetur tantum examinare
et per sententiam definire. compositor autem amabilis potest
de questionibus inquirere in factis inquisitionis alter
catoris et absque iuris ordine seruato componere que-
stiones arbitrio boni uiri. sed arbitrator potest procedere
secundum ordinem iuris et consensu partium put equum sibi
uidebitur per sententiam terminare. **I**tem nota quod actio
est ius persequendi in iudicio et sibi debet. **I**tem quod
interueniente fraude factum est de iure perficere non
debet. **I**tem superflua non uiciant instrumentum uel unum
uerbum bis uel pluries positum. siue uerba idem sonantia
uicium non faciunt minus rectum. **I**tem si res uendita
trahi non potest libere emptori uenditor damnus em-
ptori non tenetur. **I**tem quod bona mariti sunt obliga-
ta uxori tacite prodere. **E**t hec dicta sufficiant.